^{et} eternus ^{et} eternitas ^{et} pectus ^{et} somp⁹temus ^{et} sapiens ^{et} prudens ^{et} sagax
^{et} equalis ^{et} equalitas ^{et} p⁹ filius ^{et} pius ^{et} sancto ^{et} sanctitas ^{et} saluato
^{et} genitor ^{et} domiator ^{et} natura ^{et} naturalis ^{et} Subtia ^{et} essentia ^{et} psona

^{et} ymago ^{et} immensus ^{et} in ^{et} mensitas ^{et} Celum ^{et} celeste ^{et} polus ^{et} olim⁹
^{et} phus ^{et} empireu ^{et} dex ^{et} eter ^{et} ang⁹lus ^{et} archang⁹lus ^{et} Sol ^{et} luna
^{et} radius ^{et} tinea ^{et} nouiluniu ^{et} Eclipsis ^{et} semiluniu ^{et} pleniluniu

^{et} Stella ^{et} sidus ^{et} astrum ^{et} planeta ^{et} astronom⁹ ^{et} astrologus ^{et} lucif⁹
^{et} Venus ^{et} vesp⁹ ^{et} plaus⁹ ^{et} adacta ^{et} cornu⁹ ^{et} fulgor ^{et} flume
^{et} temerarius ^{et} tempestas ^{et} p⁹cella ^{et} grando ^{et} ymber ^{et} pluuia ^{et} pluuia

^{et} pluuialis ^{et} gutta ^{et} stilla ^{et} stillidini ^{et} nix ^{et} glacies ^{et} gelu ^{et} sereni
^{et} Congellacio ^{et} fugus ^{et} miridus ^{et} taru ^{et} ventus ^{et} ventos⁹ ^{et} zephyr⁹
^{et} chorus ^{et} aura ^{et} cernis ^{et} subsolanus ^{et} turbo ^{et} rarius ^{et} aquilo ^{et} bor⁹

^{et} cas ^{et} p⁹rima ^{et} ros ^{et} mibs ^{et} nubulos⁹ ^{et} nebula ^{et} caligo ^{et} caligosus
^{et} brimalis ^{et} auster ^{et} australis

^{et} Ondus ^{et} mundanus ^{et} secula ^{et} secularis ^{et} v⁹bs ^{et} amig⁹
^{et} mensis ^{et} septima ^{et} ebdomoda ^{et} ebdomodarius ^{et} dies

^{et} Septentrionalis ^{et} zodiacus ^{et} sero ^{et} vesper ^{et} vesp⁹ ^{et} uox ^{et} uoc⁹ ^{et} uoc⁹

Crepusculum medianox gallicantus aurora mane manuglux
 clare dominicus dies fei fey fey fey feria sexta sabato
 dies solis dies lune dies martis dies mercurii dies jovis dies
 veneris dies sabbatum festu sabbati dies solemi

Exim viginti triginta quadraginta quinquaginta
 Sexaginta septuaginta octuaginta nonaginta Centu ducentu
 trecentu quodringenti quingenti sexingenti septingenti
 homingenti mille duomila tumenall
 embex hux embex tepe fel embex embexij

Omo hūctis gnatio semibo hūctis hūctis hūctis
 generatio cogatus cogatio ofanguinis ofanguinitas
 annus althaus atana pē prius princelo fe featuclus

Sobrimis Socer socus mater materina materina
 gener sororig gener filius filia puella anilla nepo
 nepti germanus mulier frā maritus pvingo vitatio
 mator matre alux amictis vring gelmello obstare pedā

gogus fastia amabili tina etranens nicola acola infas
 puer pueri vir senex adolescens senectus canus dactylus
 mure subarato fidenimam ponsu ponsa pitaleong para